V26.1
SISTEMA DE NIVELACIÓN
LEVELING SYSTEM  |  SYSTÈME DE NIVELLEMENT
CUÑA GAMA RED
Material:  PP
Acabados:  Antimanchas
Peso Aprox:  4.20 g
CALZOS GAMA BLUE
Material:  PA
Espesor Junta:  0.5 mm / 1 mm / 2 mm / 3 mm
Peso Aprox:  3.83 g / 4.10 g / 4.18 g / 4.40 g
CALZOS GAMA RED
Material:  PP
Espesor Junta:  1 mm / 2 mm / 3 mm
Peso Aprox:  3.19 g / 3.32 g / 3.40 g
CUÑA GAMA BLUE
Material:  PC
Acabados:  Antimanchas
Peso Aprox:  5.40 g
Componentes del sistema de nivelación
A (cm) 20
25
30
35
40
45
50
60
70
80
90
100
120
140
20
100
80
67
57
40
56
50
42
43
40
38
33
33
29
64
53
46
32
44
40
33
34
32
30
27
27
23
44
38
27
37
33
28
29
27
25
22
22
19
33
23
32
29
24
24
23
21
19
19
16
20
28
25
21
21
20
19
17
17
14
30
27
22
22
21
19
17
17
14
24
20
20
19
18
16
15
13
18
18
17
16
14
14
12
16
15
14
13
12
10
14
13
12
11
10
13
11
10
9
10
9
8
8
7 6
25 30 35 40 45 50 60 70 80 90 100 120 140
B (cm)
Calculadora de piezas
EJEMPLO:   Pieza de A 60 cm x B 60 cm = 18 calzos / m2
Seleccione en cada eje las dos medidas de la baldosa
cerámica:  A (Ancho) x B (Largo)
La intersección en el gráfico, indica la cantidad aproximada de
CALZOS nesarios por cada m2 de instalación
40x60x32 cm 80x120x175 cm
 REFERENCIA                           ARTÍCULO                                 Piezas              g         Bolsas              kg       Cajas              kg        CÓDIGO BARRAS
25x35 cm
45x35 cm
Formatos de venta
   CALZO BLUE 0.5 MM 150 575 20 12,27 20 260   CZB.150.05    8 423101 111222
   CALZO BLUE 1 MM 150 615 20 13,07 20 276   CZB.150.10    8 423101 111321
   CALZO BLUE 2 MM 150 627 20 13,31 20 281   CZB.150.20    8 423101 111529
   CALZO BLUE 3 MM 150 660 20 13,97 20 294   CZB.150.30    8 423101 111628
   CALZO BLUE 0.5 MM 300 1.150 10 12,27 20 260   CZB.300.05    8 423101 111253
   CALZO BLUE 1 MM 300 1.230 10 13,07 20 276   CZB.300.10    8 423101 111352
   CALZO BLUE 2 MM 300 1.254 10 13,31 20 281   CZB.300.20    8 423101 111550
   CALZO BLUE 3 MM 300 1.320 10 13,97 20 294   CZB.300.30    8 423101 111659
   CALZO RED 1 MM 150 478 20 10,33 20 221   CZR.150.10    8 423101 112328
   CALZO RED 2 MM 150 498 20 10,73 20 229   CZR.150.20    8 423101 112526
   CALZO RED 3 MM 150 510 20 10,97 20 234   CZR.150.30    8 423101 112625
   CALZO RED 1 MM 300 956 10 10,33 20 221   CZR.300.10    8 423101 112359
   CALZO RED 2 MM 300 996 10 10,73 20 229   CZR.300.20    8 423101 112557
   CALZO RED 3 MM 300 1.020 10 10,97 20 234   CZR.300.30    8 423101 112656
   CALZO BLUE 0.5 MM --- --- 3.000 12,27 20 260   CZB.3000.05    8 423101 111284
   CALZO BLUE 1 MM --- --- 3.000 13,07 20 276   CZB.3000.10    8 423101 111383
   CALZO BLUE 2 MM --- --- 3.000 13,31 20 281   CZB.3000.20    8 423101 111581
   CALZO BLUE 3 MM --- --- 3.000 13,97 20 294   CZB.3000.30    8 423101 111680
pcs
pcs
pcs
pcs
   CUÑA ANTIMANCHAS BLUE 150 810 20 16,97 20 339   CUB.150.SC    8 423101 121023
   CUÑA ANTIMANCHAS BLUE 300 1.620 10 16,97 20 339   CUB.300.SC    8 423101 121054
   CUÑA ANTIMANCHAS BLUE --- --- 16,97 20 339   CUB.3000.SC    8 423101 1210853.000
pcs
   CUÑA ANTIMANCHAS RED 150 630 20 13,37 20 267   CUR.150.SC    8 423101 122020
   CUÑA ANTIMANCHAS RED 300 1.260 10 13,37 20 267   CUR.300.SC    8 423101 122051
   CUÑA ANTIMANCHAS RED --- --- 13,37 20 267   CUR.3000.SC    8 423101 1220823.000
pcs
   ALICATE 1 240 --- --- --- ---TNZ.001.SG    8 423101 130001
  KIT BLUE 100+100 1.480 --- --- --- ---   KTB.100.10    8 423101 131312
  KIT RED 1.268 --- --- --- ---   KTR.100.10    8 423101 132319100+100
   CALZO RED 1 MM --- --- 3.000 10,33 20 221   CZR.3000.10    8 423101 112380
   CALZO RED 2 MM --- --- 3.000 10,73 20 229   CZR.3000.20    8 423101 112588
   CALZO RED 3 MM --- --- 3.000 10,97 20 234   CZR.3000.30    8 423101 112687
pcs
pcs
pcs
40x60x32 cm 80x120x175 cm
 REFERENCIA                           ARTÍCULO                                 Piezas              g         Bolsas              kg       Cajas              kg        CÓDIGO BARRAS
25x35 cm
45x35 cm
Formatos de venta